B.

ad baptismi sacri celebritatem, aut ad locum, quod baptisterium vocant. Nam φότισμος καὶ φω-
τίζει a Dionysio, C Clemente, C aliis ad baptismum refertur.

LIB. XI. TIT. I.

DE LUSTRALIS AURI COLLATIONE.

Pars prioris Constitutionis, sive epitome ex
lib. LVI. Basiliorum.

OMNIBUS collatio auri in totum remittitur,
exceptis urbibus, vel vicis, qui ex ultima vo-
luntate quicquam acceperunt, ut eam collatio-
nem inferrent, aut etiam si a fisco ob eam cau-
sam collationis, quicquam datum est. Illi vero,
qui hoc onus præbent, facultatem habeant, aur
Constantinopoli, aut in provincia solvere, aut
quartam partem singulis annis, aut quarto quo-
que anno omnia, sine dispendio, ac mora. Si quid
vero superest ex hac collatione, in usus necessarios
urbis expendatur, ut puta in opera, vel frumenti
emptionem, aut lumina, (a) aut similia. Cen-
tum vero librarum auri multa definita est scholæ
Palatinorum, & Praesidibus, & eorum officiis,
ac civitatibus, si hæc aliquando transgrediantur.

Pars epitomes posterioris Constat.

NEMO describatur in spectacula, vel alia quæ-
cumque ea occasione, ut relevetur a col-
latione aureæ pecunia: nam prædictæ poenæ sub-
iiciuntur.

TIT. II. DE NAVICULARIIS &c.

LIB. XI. TIT. VIII.

De Murilegulis, & gynæciariis, & procuratoribus
gynæciis, & de monetariis, & baitagariis.

Pars Constat. XVI. sive epitome.

NEMO, ut solet, publicis corporibus abscriba-
tur, nisi necessarius, & ex tali genere sit,
atque ætate, & arte idoneus, idque actis Präsi-
dis provinciæ demonstretur, illum esse idoneum,
ut corpori aggregetur: atque acta ad nos referan-
tur, ut nos rursum sacris nostris litteris locum
probatoriæ habituris ea corroboremus. Quod si
quis hæc violaverit, neque ulla solertia ex eo reci-
pet, neque corpori communicabit; sed potius
tormentis excruciatus perpetuo extra provinciam
exulabit. Quisquis vero socius in delicto fuerit,
eisdem poenis subjacebit, maxime si præpositus
fuerit.

LIB.

(a) ἢ φῶτα. Suspicio hoc verbum referri posse
τίζει a Dionysio, C Clemente, C aliis ad baptismum refertur.

Constitutionum Græcarum &c. 249

B. i. a.

T. i. z.

Ἐκ τῆς κατασοιχέου μέρους τῆς ἐπιτομῆς
τῆς γ. διατάξεως τῆς ζ. πίτλας
τῆς αὐτῆς βιβλίου.

OI δινέμποροι ὡς αἱ συμφωνήσαται πιπράτηστι.
οὐδὲν γάρ αὐλαγμάζεται πωλεῖν ἀπαρεγκό-
μενού τῷ μέτρῳ ἢ τῷ πιμήκητι, ἐπειδὴ εἰ μη-
δὲν γίνεται παρὰ τῷ σωμήθειαν τῆς κλείματος.

B. i. a.

T. μ. α.

Ἐκ τῆς λ. η. πίτλας τῆς ξ. βιβλίου τῶν βασιλικῶν
μέρους τῆς ζ. διατάξεως τῆς μ. α.
πίτλας τῆς αὐτῆς βιβλίου.

MHδεὶς παρούσης τῆς λοιπῆς, μηδὲ πόρου
ἐντάσθεν τοῦ λαργιπότινού εἰσαχέσθω μήτε
οὐδὲ δύλιον ἢ ἐλευθέρων προϊκαστώ πᾶς. ἐπεὶ Κτελῆς
μὲν ὃν ὁ τύπος ποιῶν πρὸς τῷ πιμωρηθῆναι ἐμεταλ-
λίζεται ἢ ὑπερόρατος ἔξορίζεται. σρατέιν δὲ ἔχων
ἢ ἐπιτίδημα σεμνὸν ἀπολλύτω ἐπειδὴ τῷ θεό-
σιᾳ ὠταύτως ἐσὶ θυμελικοὶ τέτονες ἀπεχέσθωσαν.
εἰ δὲ δύλιον εἴη τὸ προσατέν παρὰ παντὸς ἐκδικεί-
σθω προΐκη εἴτε αὐλαγμάζεται γιανὶ εἴτε κληροκόρος ἢ μο-
ναχὸς τύπος ἐκδικεῖται. τῶντα δὲ φυλακτέπωταν οἱ αρ-
χοῦτες οἱ μείζοντες, καὶ οἱ ἥττοντες καὶ οἱ τάξεις αὐ-
τῶν ποινὴν υφορώμενοι καὶ εἰς τὸ σῶμα καὶ εἴκοσι
λιτρῶν.